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HUERTOS URBANOS FAMILIARES 

 
RESULTADO DEL SORTEO 

 
Una vez realizado el sorteo relativo a la adjudicación de los huertos familiares urbanos y estando 
presentes en la celebración del mismo el Alcalde, la Secretaria y Dª. Mª Jesús Viloria Alvarez en 
representación del PSOE de Castellanos de Moriscos se resuelve lo siguiente: 
 
PRIMERO.- Publicar el listado de los adjudicatarios de los diez huertos familiares urbanos, así como el 
número del huerto que les ha correspondido en el sorteo, conforme a la siguiente tabla: 
 
 

Nº Huerto Nombre D.N.I. 

1 Rivas Chapado, Mª Cristina 70.866.750-R 

2 Francisco Cruz, José Luis 07.878.173-Y 

3 Prieto Santos, Carlos 07.968.789-W 

4 Carretero Martín, Patricia 70.881.095-V 

5 Sánchez Mendez, Sara 70.888.422-F 

6 Cotobal Boyero, Miguel Angel 07.868.483-E 

7 García Sarrión, Javier 71.093.716-A 

8 Vara Carrillo, David 12.760.196-A 

9 Montero Berrocal, María 07.973.011-S 

10 García Vicente, Rocío 07.967.512-J 

 
 
SEGUNDO.- Publicar la lista de espera, donde figurarán por el orden resultante del mismo sorteo los 
solicitantes que no hayan sido adjudicatarios, tal como disponen las bases reguladoras de la 
convocatoria. 
 
 

Nº Lista Nombre D.N.I. 

11 González Moral, José Carlos 07.970.474-P 

12 Pérez Pérez, Miguel Alberto 07.970.670-C 

13 Pérez Sánchez, Isabel 07.992.925-B 

14 Mendez Nuñez, Ana Mª 52.412.163-Q 

15 Serafín Madrid, José Vicente 07.956.622-W 

16 Curto Bertouille, Natalia 07.973.035-Q 

17 Calvo Martín, José Ignacio 70.983.677-L 

18 Serrate González, Sara 07.982.602-S 

19 Logedo Martín, Miguel 07.980.098-H 

20 Aizcorbe Díaz, David 70.899.856-X 

21 Montero Herrero, Marta 16.068.220-Y 

22 Villarroel Rodríguez, Elena 70.882.191-D 
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23 Bailes Corral, Juan Antonio 07.820.378-X 

24 Nuñez Pérez, Leticia 33.540.233-T 

25 Vecilla Oterino, Raúl 11.954.402-Z 

26 Fraile Pinto, Josefa 70.855.678-S 

27 Monzón Vidal, Angel Luis 07.868.347-R 

28 Sánchez Pérez, Inés Mª 70.884.639-L 

29 Samprimo Rivas, Mariano 07.751.416-W 

30 Domínguez Holgado, Javier 07.984.929-L 

31 García Marcos, Marcelino 07.798.021-D 

32 Sánchez Angulo, Javier 07.977.279-M 

33 García García, Mª Sofía 07.986.157-M 

34 Iglesias Domínguez, Pablo 07.847.567-S 

35 Rodríguez García, José Luis 07.857.277-V 

 
 
 
TERCERO.- Tras haberse revisado la documentación presentada por parte de los adjudicatarios de los 
huertos, se ha detectado que se incumple por parte de algunos el requisito establecido en el  Artículo 
6b) del Reglamento regulador cuyo tenor literal es el siguiente: “No estar en posesión el solicitante, 
cónyuge o pareja u otros miembros de la unidad familiar de otro huerto familiar”, al haber resultado 
como beneficiarios en el sorteo dos miembros de la unidad familiar. 
 
Por este motivo, y dado que en el momento de presentación de las solicitudes todos los participantes 
reunían los requisitos establecidos en la convocatoria, se establece: 
 

a) Que el huerto nº 9, que en virtud del sorteo corresponde a María Montero Berrocal pase a ser 
adjudicado a la persona que ocupa el primer lugar en la lista de espera, resultando 
adjudicatario del mismo José Carlos González Moral, pasando María Montero Berrocal a 
ocupar el último lugar en la lista de espera.  

b) Que el huerto nº 10, que en virtud del sorteo corresponde a Rocío García Vicente pase a ser 
adjudicado a la persona que ocupa el segundo lugar en la lista de espera, resultando 
adjudicatario del mismo Miguel Alberto Pérez Pérez, pasando Rocío García Vicente a ocupar el 
último lugar en la lista de espera.  

 
 
CUARTO.- Una vez realizadas las modificaciones oportunas el listado de adjudicatarios de los huertos 
urbanos familiares es el siguiente: 
 
 

Nº Huerto Nombre D.N.I. 

1 Rivas Chapado, Mª Cristina 70.866.750-R 

2 Francisco Cruz, José Luis 07.878.173-Y 

3 Prieto Santos, Carlos 07.968.789-W 

4 Carretero Martín, Patricia 70.881.095-V 

5 Sánchez Mendez, Sara 70.888.422-F 

6 Cotobal Boyero, Miguel Angel 07.868.483-E 

7 García Sarrión, Javier 71.093.716-A 

8 Vara Carrillo, David 12.760.196-A 

9 González Moral, José Carlos 07.970.474-P 

10 Pérez Pérez, Miguel Alberto 07.970.670-C 

 
 
QUINTO.- La lista de espera resultante de las modificaciones efectuadas queda tal como sigue: 
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Nº Lista Nombre D.N.I. 

11 Pérez Sánchez, Isabel 07.992.925-B 

12 Mendez Nuñez, Ana Mª 52.412.163-Q 

13 Serafín Madrid, José Vicente 07.956.622-W 

14 Curto Bertouille, Natalia 07.973.035-Q 

15 Calvo Martín, José Ignacio 70.983.677-L 

16 Serrate González, Sara 07.982.602-S 

17 Logedo Martín, Miguel 07.980.098-H 

18 Aizcorbe Díaz, David 70.899.856-X 

19 Montero Herrero, Marta 16.068.220-Y 

20 Villarroel Rodríguez, Elena 70.882.191-D 

21 Bailes Corral, Juan Antonio 07.820.378-X 

22 Nuñez Pérez, Leticia 33.540.233-T 

23 Vecilla Oterino, Raúl 11.954.402-Z 

24 Fraile Pinto, Josefa 70.855.678-S 

25 Monzón Vidal, Angel Luis 07.868.347-R 

26 Sánchez Pérez, Inés Mª 70.884.639-L 

27 Samprimo Rivas, Mariano 07.751.416-W 

28 Domínguez Holgado, Javier 07.984.929-L 

29 García Marcos, Marcelino 07.798.021-D 

30 Sánchez Angulo, Javier 07.977.279-M 

31 García García, Mª Sofía 07.986.157-M 

32 Iglesias Domínguez, Pablo 07.847.567-S 

33 Rodríguez García, José Luis 07.857.277-V 

34 Montero Berrocal, María 07.973.011-S 

35 García Vicente, Rocío 07.967.512-J 

 
 
SEXTO.- Tal como disponen las bases reguladoras de la convocatoria se abrirá un periodo de tres días 
naturales para que puedan presentarse cambios de mutuo acuerdo entre los adjudicatarios. 
 
 

En Castellanos de Moriscos, a 3 de Mayo de 2017. 
 
 

El Alcalde 
Fdo.: Angel Molina Martínez 
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